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Creando experiencias, 

Construyendo sueños. 

 
Señor 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURACE - CAUCA  
E. S. D.  
 
 
REFERENCIA:              PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:           BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A  
DEMANDADO:             ALONSO BECERRA MELENJE   
RADICADO:                 2021-00005 
ASUNTO:        LIQUIDACION DE CREDITO  
 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, 
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de 
apoderada de la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito 
presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N 4866470211774492 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 
autorizada por la superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $            630.860,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 630.860,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-sep-2021 30-sep-2021 9 2,15  $                4.066,68 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              13.917,82 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              13.618,69 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              14.072,65 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              14.390,44 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              13.468,86 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              15.050,48 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              15.022,35 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              16.060,91 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              16.086,93 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              17.340,24 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              18.098,06 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              18.531,51 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              20.053,73 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              20.329,46 

Desde Hasta

22-sep-21 29-abr-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$630.860,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4866470211774492

CAPITAL 630.860$                 

INTERESES REMUNERATORIOS 14/11/2018 AL 22/04/2019 85.530$                   

INTERESES MORATORIOS 23/04/2019 AL 7/09/2019 58.405$                   

INTERESES MORATORIOS  08/09/2019 AL 21/09/2021 310.939$             

INTERESES MORATORIOS  22/09/2021 AL 29/04/2024 599.641$                 

OTROS CONCEPTOS -$                          

TOTAL 1.685.375$              
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01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              22.522,75 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              23.500,59 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              22.212,58 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              25.130,31 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              24.753,37 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              24.665,84 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              23.467,99 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              23.924,31 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              23.427,25 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              22.103,76 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $              21.618,26 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $              20.124,43 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $              20.404,12 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $              19.002,55 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91  $              17.768,96 

01-mar-2024 31-mar-2024 31 2,78  $              18.089,91 

01-abr-2024 29-abr-2024 29 2,76  $              16.816,10 

      

   TOTAL  $             599.641,89 

 

 

PAGARE N 021746100004927 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 

autorizada por la superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         2.950.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.950.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-sep-2021 30-sep-2021 9 2,15  $              19.016,44 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              65.081,92 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              63.683,13 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              65.805,90 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              67.291,96 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              62.982,50 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              70.378,40 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              70.246,88 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              75.103,31 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              75.225,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              81.085,67 

Desde Hasta

22-sep-21 29-abr-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.950.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740091538

CAPITAL 2.950.000$              

INTERESES REMUNERATORIOS 10/05/2018 AL 10/11/2018 291.972$                 

INTERESES MORATORIOS 11/11/2018 A 06/09/2019 429.268$                 

INTERESES MORATORIOS  07/09/2019 AL 21/09/2021 1.461.012$          

INTERESES MORATORIOS  22/09/2021 AL 29/04/2024 2.804.019$              

OTROS CONCEPTOS 14.359$                   

TOTAL 7.950.630$              
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01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              84.629,35 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              86.656,25 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              93.774,35 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              95.063,75 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             105.319,92 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             109.892,42 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             103.869,50 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             117.513,25 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             115.750,63 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             115.341,31 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             109.740,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             111.873,83 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             109.549,48 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             103.360,63 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             101.090,35 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $              94.105,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $              95.412,83 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $              88.858,92 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91  $              83.090,44 

01-mar-2024 31-mar-2024 31 2,78  $              84.591,25 

01-abr-2024 29-abr-2024 29 2,76  $              78.634,71 

      

   TOTAL  $          2.804.019,25 

 

 

 

PAGARE N021746100004483 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 

autorizada por la superintendencia financiera 

CAPITAL :      $         7.999.671,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.999.671,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-sep-2021 30-sep-2021 9 2,15  $              51.567,88 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             176.486,08 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             172.692,90 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             178.449,33 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             182.479,16 

Desde Hasta

22-sep-21 29-abr-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$7.999.671,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740033211

CAPITAL 7.999.671$              

INTERESES REMUNERATORIOS 26/10/2018 al 26/04/2019 702.083$                 

INTERESES MORATORIOS 27/04/2019 AL 06/09/2019 328.055$                 

INTERESES MORATORIOS  07/09/2019 AL 21/09/2021 3.961.903$          

INTERESES MORATORIOS  22/09/2021 AL 29/04/2024 7.603.807$              

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 20.595.519$           
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01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             170.792,98 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             190.848,82 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             190.492,17 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             203.661,62 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             203.991,61 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             219.884,29 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             229.493,90 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             234.990,34 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             254.292,88 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             257.789,40 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             285.601,59 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             298.001,08 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             281.668,42 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             318.666,89 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             313.887,09 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             312.777,14 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             297.587,76 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             303.374,19 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             297.071,12 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             280.288,47 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             274.132,06 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             255.189,50 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             258.736,03 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $             240.963,42 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91  $             225.320,73 

01-mar-2024 31-mar-2024 31 2,78  $             229.390,57 

01-abr-2024 29-abr-2024 29 2,76  $             213.237,90 

      

   TOTAL  $          7.603.807,28 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

  

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 
P. N° 267.907 del C.S.J. 
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